
ACTA DE PARTIT
2012 GRUP A

EQUIP LOCAL:
CODI

RESULTAT FINAL:
no presentat = 0 punts
amb un o cap enfrontament guanyat = 1 punt
amb dos enfrontaments guanyats = 2 punts
amb tres o quatre enfrontaments guanyats = 3 punts

NOM I COGNOMS

Punts Local Punts Visitant

Signatura Signatura

RESULTAT
(2-1-0)

EQUIP VISITANT:

JORNADA DATA

A-

B-

C-

D-

1-

2-

3-

4-

CODI NOM I COGNOMS RESULTAT
(2-1-0)

ACTA DE PARTIT
2012 GRUP B

EQUIP LOCAL:
CODI

RESULTAT FINAL:
no presentat = 0 punts
amb un o cap enfrontament guanyat = 1 punt
amb dos enfrontaments guanyats = 2 punts
amb tres o quatre enfrontaments guanyats = 3 punts

NOM I COGNOMS

Punts Local Punts Visitant

Signatura Signatura

RESULTAT
(2-1-0)

EQUIP VISITANT:

JORNADA DATA

A-

B-

C-

D-

1-

2-

3-

4-

CODI NOM I COGNOMS RESULTAT
(2-1-0)


